
FSI - COMITATO REGIONALE PUGLIESE

CLASSIFICA GRAND PRIX SEMILAMPO PUGLIA

Anno  2024   -  Totale giocatori classificati: 257

Ordinamento per:  Classifica generale   Cognome e nome   Fascia Elo rapid   Fascia d'età   Classifica Universitari   Classifica femminile  

N. Cognome Nome Data di
nascita Categoria Comune Provincia Fascia Under/over Universit. Donna Totale Scarto Tornei Dettag

1 ALTINI Nicola 08/03/1995 MI Bari BA 200 40 19 Selezio
2 SANTERAMO Domenico 03/05/1995 CM Barletta BT 2000÷2199 181 30 9 Selezio
3 PELLIZZIERI Fabio 07/01/2004 1N Barletta BAT 2000÷2199 Si 177 33 11 Selezio

4 TAVOLETTI Cosimo
Damiano 28/05/2003 NC Barletta BT 2000÷2199 Si 162 27 9 Selezio

5 RIPA Francesco 04/01/1991 1N Lecce LE 2000÷2199 157 24 8 Selezio
6 DEL MASTRO Marco 18/11/1970 CM Bari BA 1800÷1999 148 23 9 Selezio
7 SIRENA Gianni 05/11/1984 CM Brindisi BR 2000÷2199 148 0 5 Selezio
8 ALTINI Ruggiero 07/11/1996 CM Bari BA 2000÷2199 147 27 7 Selezio
9 CIAVARRA Luigi 18/07/1977 CM Cerignola FG 2000÷2199 145 22 10 Selezio
10 BRUNETTI Alberto 19/02/1996 1N Bari BA 2000÷2199 144 23 13 Selezio

11 GORGONI Roberto
Libero 10/10/2006 1N Lecce LE 1800÷1999 Under 18 140 24 10 Selezio

12 MESSINA Francesco 04/08/1997 CM Trani BT 2000÷2199 135 23 6 Selezio
13 LATTANZIO Savino 11/03/1993 M Barletta BAT 2000÷2199 134 11 6 Selezio
14 DI GIANNI Rocco 10/02/1959 CM Foggia FG 2000÷2199 Over 60 131 19 6 Selezio
15 ROMAGNO Pasquale 12/11/2008 CM Rutigliano BA 2000÷2199 Under 16 127 22 6 Selezio
16 BENEDETTO Davide 12/09/1996 CM Gioia del Colle BA 1800÷1999 127 0 5 Selezio
17 MARRONE Vincenzo 12/03/1969 1N Corato BA 1800÷1999 113 18 8 Selezio
18 BENEDETTO Giuseppe 28/10/1963 CM Gioia del Colle BA 1800÷1999 Over 60 111 17 7 Selezio
19 MARCZAK Piotr Michal 29/09/1985 2N Bari BA 1800÷1999 106 19 11 Selezio
20 PERRONE Michele 22/08/2008 NC Foggia FG 1800÷1999 Under 16 103 14 8 Selezio
21 VARVAGLIONE Antonio 01/12/1995 M Pulsano TA 2000÷2199 103 0 3 Selezio
22 GROMOVS Sergejs 15/12/1965 MF Roma RM 102 0 3 Selezio
23 FILANNINO Ruggiero 11/11/2005 1N Barletta BT 1600÷1799 Si 98 14 7 Selezio
24 RIZZO Gabriele 05/09/2009 2N Lizzanello LE 1600÷1799 Under 16 93 0 4 Selezio
25 SELETSKY Grigory 28/10/1978 MF Napoli NA 93 0 3 Selezio
26 FORTUNATO Roberto 28/12/1998 3N Bari BARI 1800÷1999 Si 91 2 6 Selezio
27 GERMINARIO Mattia 19/02/2003 2N Molfetta BA 1600÷1799 Si 78 8 7 Selezio
28 FATIBENE Stefano 13/07/2007 1N Foggia FG 1600÷1799 Under 18 77 10 6 Selezio
29 DE DONNO Giacomo 26/01/2001 2N Lecce LE fino a 1440 Si 77 3 6 Selezio
30 LONGO Gabriele 23/04/2009 3N Soleto LE 1441÷1599 Under 16 69 0 5 Selezio
31 ROMANO Jacopo 29/10/1998 CM Casarano LE Si 69 0 2 Selezio
32 CANDELIERI Giulio 18/04/1986 2N Martignano LECCE 1441÷1599 66 0 4 Selezio
33 SORGI Paolo 05/11/1980 1N Presicce LE 1800÷1999 66 0 3 Selezio
34 RUBILLO Vincenzo 04/06/1971 CM Stornarella FG 1800÷1999 64 0 4 Selezio
35 MIOLA Daniel 12/07/2001 1N Martina Franca TA 1800÷1999 Si 64 0 3 Selezio
36 ROLLO Sergio 19/05/1989 CM Cavallino LECCE 1800÷1999 63 0 2 Selezio
37 GRANALDI Alessandro 27/04/1979 CM Martina Franca TA 2000÷2199 62 0 3 Selezio
38 CARACCIOLO Matteo 15/02/2005 1N Lecce LE 1800÷1999 Si 60 0 3 Selezio
39 CHIEPPA Giuseppe 09/07/2006 1N Andria BT 1800÷1999 Under 18 58 0 4 Selezio
40 PINTO Antonio 19/09/1974 CM Firenze FI 1800÷1999 58 0 3 Selezio
41 CORATELLA Giuseppe 07/04/1981 M Segrate MI 58 0 2 Selezio
42 TIRRO Elia 10/01/1999 2N Campobasso CB 1800÷1999 Si 57 0 3 Selezio
43 LOMARTIRE Vincenzo 04/08/1965 1N Brindisi BR 1600÷1799 56 0 3 Selezio
44 RISO Giuseope 30/10/1988 ---- Tricase LE 1600÷1799 55 0 3 Selezio

45 SANTORO Marco
Antonio 05/01/2015 1N Foggia FG 1600÷1799 Under 10 54 0 5 Selezio

46 BERARDI Cosimo 07/05/2000 2N San Giorgio
Jonico TA 1600÷1799 Si 51 0 3 Selezio

47 CUPPONE Alessandro 08/10/1972 2N Lecce LE 1600÷1799 51 0 3 Selezio
48 DELFINO Luigi 30/07/1982 M Taranto TA 2000÷2199 50 0 2 Selezio
49 MARTIRE Ruggiero 13/07/1999 CM Barletta BT 2000÷2199 Si 49 0 2 Selezio
50 BILOUS Adrian 13/08/2009 1N Matera MT 1800÷1999 Under 16 49 0 2 Selezio
51 MAGGIULLI Alessandro 18/03/2006 2N Trani BAT 1600÷1799 Under 18 48 1 6 Selezio
52 SCIVITTARO Federico 21/01/2012 2N Noicattaro BA 1600÷1799 Under 12 48 0 4 Selezio
53 CALIA Carlo 05/08/2007 1N Altamura BA 1800÷1999 Under 18 48 0 3 Selezio
54 FABBRONI Nicola 11/05/1962 1N Bari BARI 1800÷1999 Over 60 44 0 3 Selezio
55 IANNITTO Antonio 31/08/1978 2N Foggia FG 1600÷1799 44 0 3 Selezio
56 MARINO Oscar 14/03/1971 1N Monopoli BA 1800÷1999 44 0 2 Selezio
57 MARRONE Rosita 24/01/2011 2N Corato BA 1441÷1599 Under 14 41 0 4 Selezio
58 ARDINO Alessandro 29/06/1978 2N Bari BA 1600÷1799 40 0 3 Selezio
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https://www.federscacchipuglia.it/riservato/gestione_gpsp/classifica_dettagli.asp?ID_gio=654&anno=2024
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https://www.federscacchipuglia.it/riservato/gestione_gpsp/classifica_dettagli.asp?ID_gio=2946&anno=2024
https://www.federscacchipuglia.it/riservato/gestione_gpsp/classifica_dettagli.asp?ID_gio=4056&anno=2024
https://www.federscacchipuglia.it/riservato/gestione_gpsp/classifica_dettagli.asp?ID_gio=386&anno=2024
https://www.federscacchipuglia.it/riservato/gestione_gpsp/classifica_dettagli.asp?ID_gio=56&anno=2024
https://www.federscacchipuglia.it/riservato/gestione_gpsp/classifica_dettagli.asp?ID_gio=3346&anno=2024
https://www.federscacchipuglia.it/riservato/gestione_gpsp/classifica_dettagli.asp?ID_gio=3250&anno=2024
https://www.federscacchipuglia.it/riservato/gestione_gpsp/classifica_dettagli.asp?ID_gio=3007&anno=2024
https://www.federscacchipuglia.it/riservato/gestione_gpsp/classifica_dettagli.asp?ID_gio=2364&anno=2024
https://www.federscacchipuglia.it/riservato/gestione_gpsp/classifica_dettagli.asp?ID_gio=3852&anno=2024
https://www.federscacchipuglia.it/riservato/gestione_gpsp/classifica_dettagli.asp?ID_gio=2473&anno=2024
https://www.federscacchipuglia.it/riservato/gestione_gpsp/classifica_dettagli.asp?ID_gio=1792&anno=2024
https://www.federscacchipuglia.it/riservato/gestione_gpsp/classifica_dettagli.asp?ID_gio=2492&anno=2024
https://www.federscacchipuglia.it/riservato/gestione_gpsp/classifica_dettagli.asp?ID_gio=120&anno=2024


59 MAGGIOTTO Corrado 24/07/1967 2N Lizzanello LE 1600÷1799 40 0 2 Selezio
60 MAZZEO Carlo 22/09/1999 NC Lecce LE 1600÷1799 Si 39 0 3 Selezio
61 TOTTA Michele 06/08/1975 NC Foggia FG 1600÷1799 38 0 4 Selezio
62 COCOZZA Giuseppe 06/12/2010 3N Noicattaro BARI 1600÷1799 Under 14 38 0 4 Selezio
63 SALVEMINI Corrado 15/07/1959 1N Foggia FG 1600÷1799 Over 60 38 0 3 Selezio
64 PENTA Ivaldo 29/11/1957 3N Oria BR 1441÷1599 Over 60 38 0 3 Selezio
65 BERNABEI Alberto 09/06/1952 CM Lecce LE 1600÷1799 Over 60 38 0 2 Selezio

66 DIMASTROGIOVANNI Mauro 10/10/1992 NC San Cesario di
Lecce LECCE 1600÷1799 38 0 2 Selezio

67 VANTAGGIATO Martino 12/04/1999 1N Lecce LECCE 1600÷1799 Si 38 0 2 Selezio
68 CAFAGNA Angelo 04/03/1999 ---- Barletta BT 1600÷1799 Si 37 0 3 Selezio
69 URSELLI Mattia 28/12/1993 3N Taranto TA 1600÷1799 36 0 2 Selezio
70 PISCOPO Pierluigi 23/02/1983 ---- Lecce LE 36 0 1 Selezio
71 BRATTICO Emil 11/02/2005 1N Capurso BA 1800÷1999 Si 34 0 2 Selezio
72 SCALONE Angelo 12/03/1996 NC Fragagnano TA 1800÷1999 33 0 1 Selezio

73 FIUME Cesare
Massimo 11/10/2010 NC Cerignola FG 1441÷1599 Under 14 32 0 3 Selezio

74 SANTORO Giacomo 02/06/1978 3N Foggia FG 1441÷1599 31 0 3 Selezio
75 PATARNELLO Matteo 12/07/2010 NC Cavallino LE 1441÷1599 Under 14 31 0 2 Selezio
76 SERNAGIOTTO Virgilio Mirko 25/05/1962 CM Bologna BO 1800÷1999 Over 60 30 0 1 Selezio
77 GALIANO Alessio 30/07/2003 NC Brindisi BR 1600÷1799 Si 29 0 2 Selezio
78 SMILES Mirko 16/03/1981 NC Lecce LE 1441÷1599 28 0 3 Selezio
79 LAGRASTA Fedele 05/05/1979 1N Barletta BT 1600÷1799 28 0 2 Selezio
80 GEMMATI Vito Giovanni 13/05/1969 NC Gioia del Colle BA 1600÷1799 28 0 2 Selezio
81 SALVEMINI Fabio 24/02/1973 1N Foggia FG 1600÷1799 27 0 3 Selezio
82 VILLANI Davide 29/05/1988 2N Lecce LECCE 1600÷1799 27 0 2 Selezio
83 DE MATTEIS Claudio 01/01/1978 3N Cuneo CN 1800÷1999 27 0 1 Selezio
84 CAMPANELLA Giuseppe 04/12/2001 2N Palagiano TA 1600÷1799 Si 27 0 1 Selezio
85 SANSONETTI Giorgio 16/11/1952 M Vernole LE 1800÷1999 Over 60 27 0 1 Selezio
86 COSTANTINI Matteo 19/04/2000 3N Aradeo LECCE 1600÷1799 Si 27 0 1 Selezio
87 PENNACCHIA Domenico 09/06/2012 NC Triggiano BA 1600÷1799 Under 12 26 0 2 Selezio
88 TROCCOLI Luca 23/05/1998 2N Bari BA 1600÷1799 Si 26 0 2 Selezio
89 MANDURINO MICHELE 19/12/2006 NC TARANTO TA 1600÷1799 Under 18 25 0 2 Selezio
90 MARRONE Miriam 27/05/2013 3N Corato BA 1600÷1799 Under 12 25 0 2 Selezio
91 PIRI Emanuele 09/02/2002 NC Lecce LE 1800÷1999 Si 25 0 1 Selezio
92 GORGOGLIONE Enrico 14/09/1988 CM Como CO 2000÷2199 25 0 1 Selezio
93 DIPASQUALE GABRIELE 28/01/2009 2N UDINE UD 1600÷1799 Under 16 25 0 1 Selezio
94 CORVINO Francesco 01/11/1988 2N Vernole LE 1600÷1799 24 0 1 Selezio

95 GUCCIONE Matteo
Francesco 04/10/2006 1N Corigliano-

rossano CS 1800÷1999 Under 18 24 0 1 Selezio

96 DONVITO Leonardo 06/08/1993 NC Gioia del Colle BA 1441÷1599 24 0 1 Selezio
97 FIORINO Massimo 12/07/1978 2N Villa Castelli BR 1800÷1999 24 0 1 Selezio
98 CESI Fabio 26/01/1971 CM Mesagne BR 1800÷1999 24 0 1 Selezio

99 DELOGU Angelo
Francesco 03/02/2010 2N Grottaglie TA 1600÷1799 Under 14 23 0 2 Selezio

100 DI CARLO ADRIANO 14/08/1990 2N LECCE LE 1800÷1999 23 0 1 Selezio
101 CARRETTA Nunzio 16/06/1971 1N Torremaggiore FG 1600÷1799 22 0 3 Selezio
102 ATTORRE Michele 07/01/1954 CM Bari BARI 1800÷1999 Over 60 22 0 1 Selezio
103 SALVEMINI Ermanno 30/07/1964 2N Gioia del Colle BA 1600÷1799 Over 60 22 0 1 Selezio

104 TUPPUTI Sabino
Alessandro 02/05/2011 NC Barletta BAT 1441÷1599 Under 14 21 0 4 Selezio

105 MARASA Giuseppe 21/08/2001 CM Bari BA 1800÷1999 Si 21 0 1 Selezio

106 GIANATTI Alessandro 24/01/2008 NC Montagna in
Valtellina SO 1600÷1799 Under 16 21 0 1 Selezio

107 MARTIRADONNA Vito 05/02/2001 2N Triggiano BA 1600÷1799 Si 20 0 2 Selezio
108 MAGISTRI Luca 05/05/2001 2N Martina Franca TA 1600÷1799 Si 20 0 2 Selezio
109 VECE Luigi 17/03/1979 2N Milano MI 1600÷1799 20 0 2 Selezio
110 SCIOLTI Antonio 08/05/2010 NC Lizzanello LE 1441÷1599 Under 14 20 0 1 Selezio
111 CEGLIE Giovanni 14/07/2001 1N Triggiano BARI 1800÷1999 Si 20 0 1 Selezio

112 CORVINO Marco
Antonio 20/09/2001 1N Lecce LE 1600÷1799 Si 20 0 1 Selezio

113 PINO Orlando 27/05/2012 1N Neviano LE 1800÷1999 Under 12 20 0 1 Selezio
114 GRECO Stefano 17/12/1988 2N Trepuzzi LE 1600÷1799 19 0 2 Selezio
115 DEVITOFRANCESCO Daniele 21/09/2009 NC Noicattaro BARI 1441÷1599 Under 16 19 0 2 Selezio
116 PISTILLO Tony 22/07/1999 NC Andria BT 1600÷1799 Si 19 0 2 Selezio
117 LAMPARELLI GAETANO 08/01/1957 2N BENEVENTO BN 1600÷1799 Over 60 19 0 1 Selezio
118 BORRELLI GIACOMO 14/09/2014 NC LECCE LE fino a 1440 Under 10 19 0 1 Selezio
119 DELL'AQUILA Giuseppe 16/05/1953 2N Martina Franca TA 1600÷1799 Over 60 19 0 1 Selezio
120 VIGLIANTI Emanuele 17/08/1975 3N Gioia del Colle BA 1441÷1599 19 0 1 Selezio
121 DI CANDIA Roberto 24/10/1986 1N Milano MI 1800÷1999 19 0 1 Selezio
122 CARLINO Luigi 25/03/1997 NC Aradeo LE 1800÷1999 19 0 1 Selezio
123 GAROFALO Raffaele 02/04/1955 3N Gioia del Colle BA 1600÷1799 Over 60 18 0 1 Selezio
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124 MONTINARO Angelo 07/08/2010 3N San donato di
Lecce LE 1800÷1999 Under 14 18 0 1 Selezio

125 SPINELLI Sergio 07/09/2008 3N Sammichele di
Bari BA 1600÷1799 Under 16 18 0 1 Selezio

126 DILENA Giuseppe 12/04/2011 1N Altamura BA 1800÷1999 Under 14 18 0 1 Selezio
127 MARZULLO MIA 19/07/2014 NC LECCE LE fino a 1440 Under 10 18 0 1 Selezio
128 GIOVE Domenico 24/02/1974 3N Palagianello TA 1600÷1799 18 0 1 Selezio
129 FATIBENE Francesco 03/09/2001 NC Foggia FG 1441÷1599 Si 17 0 3 Selezio
130 RUSSO Gianluca 06/03/2007 NC Trento TN 1600÷1799 Under 18 17 0 3 Selezio
131 LAURIERO Giovanni 01/01/2008 2N Altamura BA 1600÷1799 Under 16 17 0 2 Selezio
132 MUOLO Angelo 05/10/1973 CM Monopoli BA 1800÷1999 17 0 1 Selezio
133 MAGGIO Francesco 06/02/2002 1N Neviano LECCE 1600÷1799 Si 17 0 1 Selezio
134 GAROFALO Pietro 20/02/1960 CM Bari BA 2000÷2199 Over 60 17 0 1 Selezio
135 CARRIERI FRANCESCO 20/08/2007 2N TARANTO TA 1600÷1799 Under 18 17 0 1 Selezio
136 PELLEGRINO Tommaso 23/02/1995 2N Trani BAT 1600÷1799 17 0 1 Selezio
137 PELYUSHENKO Vladyslav 27/09/1973 1N Cerignola FG 1600÷1799 17 0 1 Selezio
138 VITULANO Giulio 13/09/2009 NC Matera MT 1600÷1799 Under 16 16 0 2 Selezio
139 COSTA Gianmarco 25/01/1994 2N Veglie LECCE 1600÷1799 16 0 1 Selezio
140 CARAMIA Antonio 28/02/1969 1N Massafra TA 1600÷1799 16 0 1 Selezio
141 CIRCELLA Nicola 12/05/2008 2N Bari BA 1600÷1799 Under 16 15 0 2 Selezio

142 D'ERCHIE Luigi 25/05/1975 3N Cellino San
Marco BR 1441÷1599 15 0 2 Selezio

143 BARBIERI Pietro 03/06/2007 NC Altamura BA 1600÷1799 Under 18 15 0 1 Selezio
144 LIUTI Aldo 11/09/1966 1N Brindisi BR 1600÷1799 15 0 1 Selezio
145 SANZONE Luca 14/05/2008 2N Martina Franca TA 1600÷1799 Under 16 15 0 1 Selezio
146 ARDILLO Domenico 24/06/2001 NC Gioia del Colle BA 1600÷1799 Si 15 0 1 Selezio
147 FIORELLO Alberto 26/02/1988 2N Galatone LE 1600÷1799 15 0 1 Selezio
148 KOUZNETZOFF Alexandre 29/05/1951 NC Cutrofiano LECCE 1600÷1799 Over 60 15 0 1 Selezio
149 GALLO FRANCESCO 29/05/2006 CM TARANTO TA 1800÷1999 Under 18 15 0 1 Selezio
150 SANTORO Michele 31/07/1995 NC Siena SI 1600÷1799 15 0 1 Selezio
151 PETRUZZO Salvatore 05/02/1970 2N Nociglia LE 1441÷1599 14 0 2 Selezio
152 GERARDI Giuseppe 06/04/1973 2N Bari BARI 1600÷1799 14 0 2 Selezio
153 FILANNINO Domenico 21/09/1996 NC Barletta BT 1600÷1799 14 0 2 Selezio
154 INVITTO Luca 24/12/1975 NC Lecce LE 1600÷1799 14 0 2 Selezio
155 GUACCI Marco 01/08/1983 3N Surbo LECCE 1600÷1799 14 0 1 Selezio
156 FRACASSO GIOVANNI 01/12/1975 2N CAMPOBASSO CB 1600÷1799 14 0 1 Selezio
157 FOLETTI Alberto 28/07/2012 NC Argenta FE 1600÷1799 Under 12 14 0 1 Selezio
158 RICCO Andrea 19/10/2013 NC Barletta BT 1441÷1599 Under 12 13 0 3 Selezio
159 GIANNOTTI Salvatore 03/11/1979 1N Mola di Bari BARI 1800÷1999 13 0 2 Selezio

160 LOPALCO Alessandro 08/11/2011 NC San Pietro in
Lama LE 1441÷1599 Under 14 13 0 2 Selezio

161 BALACCO Luigi 06/03/2001 1N Barletta BT 1600÷1799 Si 13 0 1 Selezio
162 GIUNTA TINDARO 07/08/1950 NC BRINDISI BR 1600÷1799 Over 60 13 0 1 Selezio
163 PALMIOTTO Michele 15/01/1999 3N Terlizzi BA 1600÷1799 Si 13 0 1 Selezio
164 RONZINO Pier Paolo 17/04/1968 2N Alezio LE 1600÷1799 13 0 1 Selezio
165 ANTELMI Daniele 27/10/1983 2N Taranto TA 1600÷1799 13 0 1 Selezio
166 CAMARCA Luigi 28/10/1989 NC Foggia FG 1600÷1799 13 0 1 Selezio
167 LARICCHIUTA Francesco 27/02/1960 1N Bari BA 1600÷1799 Over 60 12 0 3 Selezio
168 MARTELLA Salvatore 12/02/1974 NC Tricase LE fino a 1440 12 0 1 Selezio
169 NADDEO Giuseppe 13/06/1973 NC Taranto TA 1441÷1599 12 0 1 Selezio

170 ANDRENUCCI Marcello 14/04/1994 NC Francavilla
Fontana BR 1600÷1799 12 0 1 Selezio

171 BERNABEI Davide 15/07/1985 2N Lecce LE 1600÷1799 12 0 1 Selezio
172 SPIRI Michele 16/07/2010 ---- Milano MI 1441÷1599 Under 14 12 0 1 Selezio
173 PALMIERI Luigi Giovanni 30/05/1976 2N Carapelle FG 1600÷1799 12 0 1 Selezio
174 BORINO Paolo 30/08/1960 CM Bari BA 1800÷1999 Over 60 12 0 1 Selezio
175 GUCCIONE Daniele 07/10/1974 1N Mola di Bari BARI 1800÷1999 11 0 2 Selezio

176 BECCARISI Francesco 21/07/2008 NC Sogliano
Cavour LE 1600÷1799 Under 16 11 0 2 Selezio

177 CASTELLANA Domenico 10/07/1966 2N Martina Franca TA 1600÷1799 11 0 1 Selezio
178 VESPE Francesco 16/02/1960 CM Matera MT 1800÷1999 Over 60 11 0 1 Selezio
179 LA TEGOLA Rodolfo 17/07/1981 3N Roma TO 1600÷1799 11 0 1 Selezio
180 GALEONE ANTONIO 23/08/1960 NC TARANTO TA 1441÷1599 Over 60 11 0 1 Selezio
181 GEUSA Pasquale 01/01/1977 2N Galatina LE 1441÷1599 10 0 1 Selezio
182 RUSSO Alberto 04/01/1983 NC Alessano LE 1600÷1799 10 0 1 Selezio
183 RICCI MARIO 06/08/2010 3N NAPOLI NA 1600÷1799 Under 14 10 0 1 Selezio
184 PELLEGRINO Giovanni 07/03/2009 NC Nardò LE fino a 1440 Under 16 10 0 1 Selezio
185 PARADISO Marco 08/07/1986 NC Andria BT 1600÷1799 10 0 1 Selezio
186 GRAVINA Luca 10/12/1982 2N Taranto TA 1600÷1799 10 0 1 Selezio
187 MARIANO Marco 31/10/2008 NC Bari BA 1600÷1799 Under 16 10 0 1 Selezio
188 CRUDELE Michele 01/01/1965 1N Barletta BT 1800÷1999 9 0 1 Selezio
189 MURRA Mattia 02/12/2011 1N Guagnano LE 1600÷1799 Under 14 9 0 1 Selezio
190 PIZZONI Gabriel 04/05/2001 2N Lecce LE 1600÷1799 Si 9 0 1 Selezio
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191 SAULLE Francesco 06/10/1992 1N Ruvo di Puglia BA 1800÷1999 9 0 1 Selezio
192 SPADA Matteo 14/07/1988 NC Gallipoli LECCE 1600÷1799 9 0 1 Selezio
193 CONSALVI Giovanni 21/02/1969 NC Foggia FG 1600÷1799 9 0 1 Selezio
194 D'ALOIA Mario 25/08/2010 NC Foggia FG 1600÷1799 Under 14 9 0 1 Selezio
195 AULISIO Nicole 25/09/2010 NC Bari BA 1441÷1599 Under 14 9 0 1 Selezio

196 DE FALCO Piero 26/02/1978 NC San Vito dei
Normanni BR 1441÷1599 9 0 1 Selezio

197 LIGORIO GIUSEPPE 07/06/1989 NC TARANTO TA fino a 1440 8 0 1 Selezio
198 CARDELLICCHIO Umberto 09/01/1974 2N Lacedonia AV 1600÷1799 8 0 1 Selezio
199 MINERBA Tommaso 11/06/2010 3N Modena MO 1441÷1599 Under 14 8 0 1 Selezio

200 GRIMALDI Pasquale 13/01/1960 1N San Paolo di
Civitate FG 1600÷1799 Over 60 8 0 1 Selezio

201 DE PINTO Danilo 16/05/1994 3N Molfetta BA 1600÷1799 8 0 1 Selezio

202 BALDASSARRE Andrea 17/02/2009 3N Cellino San
Marco BR 1600÷1799 Under 16 8 0 1 Selezio

203 MANEA Silvia 01/03/1982 NC Taranto TA 1441÷1599 7 0 1 Selezio
204 PERNA Vincenzo 04/03/1971 1N Foggia FG 1600÷1799 7 0 1 Selezio
205 DIGIROLAMO Simone 05/06/2006 NC Modugno BA 1800÷1999 Under 18 7 0 1 Selezio
206 MARTELLA Monica 07/08/2004 NC Tricase LE fino a 1440 Si 7 0 1 Selezio
207 SPAGNUOLO Leonardo 11/04/1964 NC Noicattaro BARI 1600÷1799 Over 60 7 0 1 Selezio
208 DAGOSTINO Filippo 15/11/2012 3N Giovinazzo BA 1441÷1599 Under 12 7 0 1 Selezio
209 CIRILLO LUIGI 16/04/1996 2N Termini imerese PA 1600÷1799 7 0 1 Selezio
210 GIGLIO Alessandro 17/01/1996 NC Galatina LE 1441÷1599 7 0 1 Selezio
211 VESHY Xhejims 23/04/1995 NC Bari BA 1600÷1799 7 0 1 Selezio

212 CAFAGNA Angelo
Raffaele 20/12/1999 CM Barletta BT 1800÷1999 Si 6 0 2 Selezio

213 ALTOBELLI Antonino 23/10/1978 NC Taranto TA 1441÷1599 6 0 2 Selezio
214 GUARIN0 Gianmarco 09/01/1986 NC Lecce LE 1600÷1799 6 0 1 Selezio
215 D'ORIA Aldo Fabio 09/01/1994 NC Corato BA 1441÷1599 6 0 1 Selezio
216 PALMIERO Francesco 15/06/2006 2N San Severo FG 1441÷1599 Under 18 6 0 1 Selezio
217 D'ADAMO Arturo 19/05/1954 2N Taranto TA 1600÷1799 Over 60 6 0 1 Selezio
218 BONVINO Gianluigi 21/01/2011 2N Giovinazzo BA 1600÷1799 Under 14 6 0 1 Selezio
219 PUMO Salvatore 29/04/1976 2N Grottaglie TA 1600÷1799 6 0 1 Selezio
220 MONGELLI Sergio 30/06/1998 2N Molfetta BA 1600÷1799 Si 6 0 1 Selezio
221 IRIDE Raffaele 02/07/2008 ---- Brindisi BR 1441÷1599 Under 16 5 0 1 Selezio
222 MATERAZZO Francesco 07/03/1976 NC Bari BA fino a 1440 5 0 1 Selezio

223 MARULLO Francesco
Cristian 11/04/1997 NC Cavallino LE fino a 1440 5 0 1 Selezio

224 ZUPPA Marco 15/05/1969 NC Foggia FG 1441÷1599 5 0 1 Selezio
225 ROSELLI Federico 16/11/2007 NC Corato BA 1441÷1599 Under 18 5 0 1 Selezio
226 TURNONE Giandomenico 18/11/2008 NC Martina Franca TA 1441÷1599 Under 16 5 0 1 Selezio
227 BASTA Andrea Enrico 19/07/1992 NC Manfredonia FG 1600÷1799 5 0 1 Selezio
228 DE CARO Stefano 22/04/1998 NC Bitonto BA 1600÷1799 Si 5 0 1 Selezio
229 DANTONE Adriano 25/11/2008 NC Cerignola FG 1441÷1599 Under 16 5 0 1 Selezio
230 VILLANI Victor 25/12/1998 NC San Severo FG 1441÷1599 Si 5 0 1 Selezio
231 SANTORO Francesco 06/01/2015 NC Lecce LE 1441÷1599 Under 10 4 0 1 Selezio
232 DEL NOBILE Pasquale 13/02/1954 1N Foggia FG 1600÷1799 Over 60 4 0 1 Selezio
233 CAGGIA Diego 22/05/1996 2N Aradeo LE 1441÷1599 4 0 1 Selezio
234 CARUCCI DOMENICO 28/03/1982 NC BARI BA fino a 1440 4 0 1 Selezio
235 DE LORENZIS Orlando 03/05/1969 3N Altamura BA 1441÷1599 3 0 1 Selezio
236 GISSI Francesco 05/10/2013 NC Barletta BT 1441÷1599 Under 12 3 0 1 Selezio
237 CHIFFI ALISIA 09/02/2009 NC TARANTO TA fino a 1440 Under 16 3 0 1 Selezio
238 CUDAZZO Fabrizio 10/11/1972 1N Cavallino LE 1600÷1799 3 0 1 Selezio
239 SOCCIO Andrea 11/12/2003 NC Troia FG fino a 1440 Si 3 0 1 Selezio
240 TERRUSI Vincenzo 25/01/2002 NC Castellaneta TA 1600÷1799 Si 3 0 1 Selezio
241 CORCIULO Cristian 26/10/2014 NC Lecce LE fino a 1440 Under 10 3 0 1 Selezio
242 MASTROGIACOMO Ettore 27/04/1973 NC Torremaggiore FG 1441÷1599 3 0 1 Selezio
243 RUSSO Cataldo 28/10/1965 2N Otranto LE 1600÷1799 3 0 1 Selezio
244 RUSSO Giuseppe 08/07/1968 2N Venafro IS 1600÷1799 2 0 1 Selezio
245 DI GIOIA STEFANO 13/11/1978 NC FOGGIA FG fino a 1440 2 0 1 Selezio
246 SCANNIFFIO Marco 16/07/2009 NC Altamura BA 1441÷1599 Under 16 2 0 1 Selezio
247 CORDELLA Sabrina 22/01/2004 NC Brindisi BR 1441÷1599 Si 2 0 1 Selezio
248 SYMONOVYCH VOLODYMYR 28/07/1994 2N NAPOLI NA 1600÷1799 2 0 1 Selezio
249 CECCHERINI Adriano 30/03/2009 NC Cerignola FG 1441÷1599 Under 16 2 0 1 Selezio
250 CALAMITA Maurizio 30/06/1983 NC Mola di Bari BA 1441÷1599 2 0 1 Selezio
251 ZUPPA Lucia 01/09/2008 NC Foggia FG fino a 1440 Under 16 1 0 1 Selezio
252 DE PASCALIS Piero 07/01/1968 NC Galatina LECCE 1441÷1599 1 0 1 Selezio
253 GESUALDO Vincenzo 12/02/1980 NC Taranto TA 1441÷1599 1 0 1 Selezio
254 ROLLO Elisa 17/02/2017 NC Cavallino LE 1441÷1599 Under 8 1 0 1 Selezio
255 CAPUTO Vito 22/05/2006 NC Molfetta BA 1441÷1599 Under 18 1 0 1 Selezio
256 BASALICO MAURIZIO 22/09/1953 NC VENAFRO IS fino a 1440 Over 60 1 0 1 Selezio
257 RINALDI Michele 24/02/1973 1N Foggia FG 1441÷1599 1 0 1 Selezio
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FSI - COMITATO REGIONALE PUGLIESE

CLASSIFICA GRAND PRIX SEMILAMPO PUGLIA

Anno  2024   -  Totale giocatori classificati: 251

Ordinamento per:  Classifica generale   Cognome e nome   Fascia Elo rapid   Fascia d'età   Classifica Universitari   Classifica femminile  

N. Cognome Nome Data di
nascita Categoria Comune Provincia Fascia Under/over Universit. Donna Totale Scarto Tornei Dettag

1 LONGO Gabriele 23/04/2009 3N Soleto LE 1441÷1599 Under 16 69 0 5 Selezio
2 CANDELIERI Giulio 18/04/1986 2N Martignano LECCE 1441÷1599 66 0 4 Selezio
3 MARRONE Rosita 24/01/2011 2N Corato BA 1441÷1599 Under 14 41 0 4 Selezio
4 PENTA Ivaldo 29/11/1957 3N Oria BR 1441÷1599 Over 60 38 0 3 Selezio

5 FIUME Cesare
Massimo 11/10/2010 NC Cerignola FG 1441÷1599 Under 14 32 0 3 Selezio

6 SANTORO Giacomo 02/06/1978 3N Foggia FG 1441÷1599 31 0 3 Selezio
7 PATARNELLO Matteo 12/07/2010 NC Cavallino LE 1441÷1599 Under 14 31 0 2 Selezio
8 SMILES Mirko 16/03/1981 NC Lecce LE 1441÷1599 28 0 3 Selezio
9 DONVITO Leonardo 06/08/1993 NC Gioia del Colle BA 1441÷1599 24 0 1 Selezio

10 TUPPUTI Sabino
Alessandro 02/05/2011 NC Barletta BAT 1441÷1599 Under 14 21 0 4 Selezio

11 SCIOLTI Antonio 08/05/2010 NC Lizzanello LE 1441÷1599 Under 14 20 0 1 Selezio
12 DEVITOFRANCESCO Daniele 21/09/2009 NC Noicattaro BARI 1441÷1599 Under 16 19 0 2 Selezio
13 VIGLIANTI Emanuele 17/08/1975 3N Gioia del Colle BA 1441÷1599 19 0 1 Selezio
14 FATIBENE Francesco 03/09/2001 NC Foggia FG 1441÷1599 Si 17 0 3 Selezio

15 D'ERCHIE Luigi 25/05/1975 3N Cellino San
Marco BR 1441÷1599 15 0 2 Selezio

16 PETRUZZO Salvatore 05/02/1970 2N Nociglia LE 1441÷1599 14 0 2 Selezio
17 RICCO Andrea 19/10/2013 NC Barletta BT 1441÷1599 Under 12 13 0 3 Selezio

18 LOPALCO Alessandro 08/11/2011 NC San Pietro in
Lama LE 1441÷1599 Under 14 13 0 2 Selezio

19 NADDEO Giuseppe 13/06/1973 NC Taranto TA 1441÷1599 12 0 1 Selezio
20 SPIRI Michele 16/07/2010 ---- Milano MI 1441÷1599 Under 14 12 0 1 Selezio
21 GALEONE ANTONIO 23/08/1960 NC TARANTO TA 1441÷1599 Over 60 11 0 1 Selezio
22 GEUSA Pasquale 01/01/1977 2N Galatina LE 1441÷1599 10 0 1 Selezio
23 AULISIO Nicole 25/09/2010 NC Bari BA 1441÷1599 Under 14 9 0 1 Selezio

24 DE FALCO Piero 26/02/1978 NC San Vito dei
Normanni BR 1441÷1599 9 0 1 Selezio

25 MINERBA Tommaso 11/06/2010 3N Modena MO 1441÷1599 Under 14 8 0 1 Selezio
26 MANEA Silvia 01/03/1982 NC Taranto TA 1441÷1599 7 0 1 Selezio
27 DAGOSTINO Filippo 15/11/2012 3N Giovinazzo BA 1441÷1599 Under 12 7 0 1 Selezio
28 GIGLIO Alessandro 17/01/1996 NC Galatina LE 1441÷1599 7 0 1 Selezio
29 ALTOBELLI Antonino 23/10/1978 NC Taranto TA 1441÷1599 6 0 2 Selezio
30 D'ORIA Aldo Fabio 09/01/1994 NC Corato BA 1441÷1599 6 0 1 Selezio
31 PALMIERO Francesco 15/06/2006 2N San Severo FG 1441÷1599 Under 18 6 0 1 Selezio
32 IRIDE Raffaele 02/07/2008 ---- Brindisi BR 1441÷1599 Under 16 5 0 1 Selezio
33 ZUPPA Marco 15/05/1969 NC Foggia FG 1441÷1599 5 0 1 Selezio
34 ROSELLI Federico 16/11/2007 NC Corato BA 1441÷1599 Under 18 5 0 1 Selezio
35 TURNONE Giandomenico 18/11/2008 NC Martina Franca TA 1441÷1599 Under 16 5 0 1 Selezio
36 DANTONE Adriano 25/11/2008 NC Cerignola FG 1441÷1599 Under 16 5 0 1 Selezio
37 VILLANI Victor 25/12/1998 NC San Severo FG 1441÷1599 Si 5 0 1 Selezio
38 SANTORO Francesco 06/01/2015 NC Lecce LE 1441÷1599 Under 10 4 0 1 Selezio
39 CAGGIA Diego 22/05/1996 2N Aradeo LE 1441÷1599 4 0 1 Selezio
40 DE LORENZIS Orlando 03/05/1969 3N Altamura BA 1441÷1599 3 0 1 Selezio
41 GISSI Francesco 05/10/2013 NC Barletta BT 1441÷1599 Under 12 3 0 1 Selezio
42 MASTROGIACOMO Ettore 27/04/1973 NC Torremaggiore FG 1441÷1599 3 0 1 Selezio
43 SCANNIFFIO Marco 16/07/2009 NC Altamura BA 1441÷1599 Under 16 2 0 1 Selezio
44 CORDELLA Sabrina 22/01/2004 NC Brindisi BR 1441÷1599 Si 2 0 1 Selezio
45 CECCHERINI Adriano 30/03/2009 NC Cerignola FG 1441÷1599 Under 16 2 0 1 Selezio
46 CALAMITA Maurizio 30/06/1983 NC Mola di Bari BA 1441÷1599 2 0 1 Selezio
47 DE PASCALIS Piero 07/01/1968 NC Galatina LECCE 1441÷1599 1 0 1 Selezio
48 GESUALDO Vincenzo 12/02/1980 NC Taranto TA 1441÷1599 1 0 1 Selezio
49 ROLLO Elisa 17/02/2017 NC Cavallino LE 1441÷1599 Under 8 1 0 1 Selezio
50 CAPUTO Vito 22/05/2006 NC Molfetta BA 1441÷1599 Under 18 1 0 1 Selezio
51 RINALDI Michele 24/02/1973 1N Foggia FG 1441÷1599 1 0 1 Selezio
52 FILANNINO Ruggiero 11/11/2005 1N Barletta BT 1600÷1799 Si 98 14 7 Selezio
53 RIZZO Gabriele 05/09/2009 2N Lizzanello LE 1600÷1799 Under 16 93 0 4 Selezio
54 GERMINARIO Mattia 19/02/2003 2N Molfetta BA 1600÷1799 Si 78 8 7 Selezio
55 FATIBENE Stefano 13/07/2007 1N Foggia FG 1600÷1799 Under 18 77 10 6 Selezio
56 LOMARTIRE Vincenzo 04/08/1965 1N Brindisi BR 1600÷1799 56 0 3 Selezio
57 RISO Giuseope 30/10/1988 ---- Tricase LE 1600÷1799 55 0 3 Selezio
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58 SANTORO Marco
Antonio 05/01/2015 1N Foggia FG 1600÷1799 Under 10 54 0 5 Selezio

59 BERARDI Cosimo 07/05/2000 2N San Giorgio
Jonico TA 1600÷1799 Si 51 0 3 Selezio

60 CUPPONE Alessandro 08/10/1972 2N Lecce LE 1600÷1799 51 0 3 Selezio
61 MAGGIULLI Alessandro 18/03/2006 2N Trani BAT 1600÷1799 Under 18 48 1 6 Selezio
62 SCIVITTARO Federico 21/01/2012 2N Noicattaro BA 1600÷1799 Under 12 48 0 4 Selezio
63 IANNITTO Antonio 31/08/1978 2N Foggia FG 1600÷1799 44 0 3 Selezio
64 ARDINO Alessandro 29/06/1978 2N Bari BA 1600÷1799 40 0 3 Selezio
65 MAGGIOTTO Corrado 24/07/1967 2N Lizzanello LE 1600÷1799 40 0 2 Selezio
66 MAZZEO Carlo 22/09/1999 NC Lecce LE 1600÷1799 Si 39 0 3 Selezio
67 TOTTA Michele 06/08/1975 NC Foggia FG 1600÷1799 38 0 4 Selezio
68 COCOZZA Giuseppe 06/12/2010 3N Noicattaro BARI 1600÷1799 Under 14 38 0 4 Selezio
69 SALVEMINI Corrado 15/07/1959 1N Foggia FG 1600÷1799 Over 60 38 0 3 Selezio
70 BERNABEI Alberto 09/06/1952 CM Lecce LE 1600÷1799 Over 60 38 0 2 Selezio

71 DIMASTROGIOVANNI Mauro 10/10/1992 NC San Cesario di
Lecce LECCE 1600÷1799 38 0 2 Selezio

72 VANTAGGIATO Martino 12/04/1999 1N Lecce LECCE 1600÷1799 Si 38 0 2 Selezio
73 CAFAGNA Angelo 04/03/1999 ---- Barletta BT 1600÷1799 Si 37 0 3 Selezio
74 URSELLI Mattia 28/12/1993 3N Taranto TA 1600÷1799 36 0 2 Selezio
75 GALIANO Alessio 30/07/2003 NC Brindisi BR 1600÷1799 Si 29 0 2 Selezio
76 LAGRASTA Fedele 05/05/1979 1N Barletta BT 1600÷1799 28 0 2 Selezio
77 GEMMATI Vito Giovanni 13/05/1969 NC Gioia del Colle BA 1600÷1799 28 0 2 Selezio
78 SALVEMINI Fabio 24/02/1973 1N Foggia FG 1600÷1799 27 0 3 Selezio
79 VILLANI Davide 29/05/1988 2N Lecce LECCE 1600÷1799 27 0 2 Selezio
80 CAMPANELLA Giuseppe 04/12/2001 2N Palagiano TA 1600÷1799 Si 27 0 1 Selezio
81 COSTANTINI Matteo 19/04/2000 3N Aradeo LECCE 1600÷1799 Si 27 0 1 Selezio
82 PENNACCHIA Domenico 09/06/2012 NC Triggiano BA 1600÷1799 Under 12 26 0 2 Selezio
83 TROCCOLI Luca 23/05/1998 2N Bari BA 1600÷1799 Si 26 0 2 Selezio
84 MANDURINO MICHELE 19/12/2006 NC TARANTO TA 1600÷1799 Under 18 25 0 2 Selezio
85 MARRONE Miriam 27/05/2013 3N Corato BA 1600÷1799 Under 12 25 0 2 Selezio
86 DIPASQUALE GABRIELE 28/01/2009 2N UDINE UD 1600÷1799 Under 16 25 0 1 Selezio
87 CORVINO Francesco 01/11/1988 2N Vernole LE 1600÷1799 24 0 1 Selezio

88 DELOGU Angelo
Francesco 03/02/2010 2N Grottaglie TA 1600÷1799 Under 14 23 0 2 Selezio

89 CARRETTA Nunzio 16/06/1971 1N Torremaggiore FG 1600÷1799 22 0 3 Selezio
90 SALVEMINI Ermanno 30/07/1964 2N Gioia del Colle BA 1600÷1799 Over 60 22 0 1 Selezio

91 GIANATTI Alessandro 24/01/2008 NC Montagna in
Valtellina SO 1600÷1799 Under 16 21 0 1 Selezio

92 MARTIRADONNA Vito 05/02/2001 2N Triggiano BA 1600÷1799 Si 20 0 2 Selezio
93 MAGISTRI Luca 05/05/2001 2N Martina Franca TA 1600÷1799 Si 20 0 2 Selezio
94 VECE Luigi 17/03/1979 2N Milano MI 1600÷1799 20 0 2 Selezio

95 CORVINO Marco
Antonio 20/09/2001 1N Lecce LE 1600÷1799 Si 20 0 1 Selezio

96 GRECO Stefano 17/12/1988 2N Trepuzzi LE 1600÷1799 19 0 2 Selezio
97 PISTILLO Tony 22/07/1999 NC Andria BT 1600÷1799 Si 19 0 2 Selezio
98 LAMPARELLI GAETANO 08/01/1957 2N BENEVENTO BN 1600÷1799 Over 60 19 0 1 Selezio
99 DELL'AQUILA Giuseppe 16/05/1953 2N Martina Franca TA 1600÷1799 Over 60 19 0 1 Selezio
100 GAROFALO Raffaele 02/04/1955 3N Gioia del Colle BA 1600÷1799 Over 60 18 0 1 Selezio

101 SPINELLI Sergio 07/09/2008 3N Sammichele di
Bari BA 1600÷1799 Under 16 18 0 1 Selezio

102 GIOVE Domenico 24/02/1974 3N Palagianello TA 1600÷1799 18 0 1 Selezio
103 RUSSO Gianluca 06/03/2007 NC Trento TN 1600÷1799 Under 18 17 0 3 Selezio
104 LAURIERO Giovanni 01/01/2008 2N Altamura BA 1600÷1799 Under 16 17 0 2 Selezio
105 MAGGIO Francesco 06/02/2002 1N Neviano LECCE 1600÷1799 Si 17 0 1 Selezio
106 CARRIERI FRANCESCO 20/08/2007 2N TARANTO TA 1600÷1799 Under 18 17 0 1 Selezio
107 PELLEGRINO Tommaso 23/02/1995 2N Trani BAT 1600÷1799 17 0 1 Selezio
108 PELYUSHENKO Vladyslav 27/09/1973 1N Cerignola FG 1600÷1799 17 0 1 Selezio
109 VITULANO Giulio 13/09/2009 NC Matera MT 1600÷1799 Under 16 16 0 2 Selezio
110 COSTA Gianmarco 25/01/1994 2N Veglie LECCE 1600÷1799 16 0 1 Selezio
111 CARAMIA Antonio 28/02/1969 1N Massafra TA 1600÷1799 16 0 1 Selezio
112 CIRCELLA Nicola 12/05/2008 2N Bari BA 1600÷1799 Under 16 15 0 2 Selezio
113 BARBIERI Pietro 03/06/2007 NC Altamura BA 1600÷1799 Under 18 15 0 1 Selezio
114 LIUTI Aldo 11/09/1966 1N Brindisi BR 1600÷1799 15 0 1 Selezio
115 SANZONE Luca 14/05/2008 2N Martina Franca TA 1600÷1799 Under 16 15 0 1 Selezio
116 ARDILLO Domenico 24/06/2001 NC Gioia del Colle BA 1600÷1799 Si 15 0 1 Selezio
117 FIORELLO Alberto 26/02/1988 2N Galatone LE 1600÷1799 15 0 1 Selezio
118 KOUZNETZOFF Alexandre 29/05/1951 NC Cutrofiano LECCE 1600÷1799 Over 60 15 0 1 Selezio
119 SANTORO Michele 31/07/1995 NC Siena SI 1600÷1799 15 0 1 Selezio
120 GERARDI Giuseppe 06/04/1973 2N Bari BARI 1600÷1799 14 0 2 Selezio
121 FILANNINO Domenico 21/09/1996 NC Barletta BT 1600÷1799 14 0 2 Selezio
122 INVITTO Luca 24/12/1975 NC Lecce LE 1600÷1799 14 0 2 Selezio
123 GUACCI Marco 01/08/1983 3N Surbo LECCE 1600÷1799 14 0 1 Selezio
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124 FRACASSO GIOVANNI 01/12/1975 2N CAMPOBASSO CB 1600÷1799 14 0 1 Selezio
125 FOLETTI Alberto 28/07/2012 NC Argenta FE 1600÷1799 Under 12 14 0 1 Selezio
126 BALACCO Luigi 06/03/2001 1N Barletta BT 1600÷1799 Si 13 0 1 Selezio
127 GIUNTA TINDARO 07/08/1950 NC BRINDISI BR 1600÷1799 Over 60 13 0 1 Selezio
128 PALMIOTTO Michele 15/01/1999 3N Terlizzi BA 1600÷1799 Si 13 0 1 Selezio
129 RONZINO Pier Paolo 17/04/1968 2N Alezio LE 1600÷1799 13 0 1 Selezio
130 ANTELMI Daniele 27/10/1983 2N Taranto TA 1600÷1799 13 0 1 Selezio
131 CAMARCA Luigi 28/10/1989 NC Foggia FG 1600÷1799 13 0 1 Selezio
132 LARICCHIUTA Francesco 27/02/1960 1N Bari BA 1600÷1799 Over 60 12 0 3 Selezio

133 ANDRENUCCI Marcello 14/04/1994 NC Francavilla
Fontana BR 1600÷1799 12 0 1 Selezio

134 BERNABEI Davide 15/07/1985 2N Lecce LE 1600÷1799 12 0 1 Selezio
135 PALMIERI Luigi Giovanni 30/05/1976 2N Carapelle FG 1600÷1799 12 0 1 Selezio

136 BECCARISI Francesco 21/07/2008 NC Sogliano
Cavour LE 1600÷1799 Under 16 11 0 2 Selezio

137 CASTELLANA Domenico 10/07/1966 2N Martina Franca TA 1600÷1799 11 0 1 Selezio
138 LA TEGOLA Rodolfo 17/07/1981 3N Roma TO 1600÷1799 11 0 1 Selezio
139 RUSSO Alberto 04/01/1983 NC Alessano LE 1600÷1799 10 0 1 Selezio
140 RICCI MARIO 06/08/2010 3N NAPOLI NA 1600÷1799 Under 14 10 0 1 Selezio
141 PARADISO Marco 08/07/1986 NC Andria BT 1600÷1799 10 0 1 Selezio
142 GRAVINA Luca 10/12/1982 2N Taranto TA 1600÷1799 10 0 1 Selezio
143 MARIANO Marco 31/10/2008 NC Bari BA 1600÷1799 Under 16 10 0 1 Selezio
144 MURRA Mattia 02/12/2011 1N Guagnano LE 1600÷1799 Under 14 9 0 1 Selezio
145 PIZZONI Gabriel 04/05/2001 2N Lecce LE 1600÷1799 Si 9 0 1 Selezio
146 SPADA Matteo 14/07/1988 NC Gallipoli LECCE 1600÷1799 9 0 1 Selezio
147 CONSALVI Giovanni 21/02/1969 NC Foggia FG 1600÷1799 9 0 1 Selezio
148 D'ALOIA Mario 25/08/2010 NC Foggia FG 1600÷1799 Under 14 9 0 1 Selezio
149 CARDELLICCHIO Umberto 09/01/1974 2N Lacedonia AV 1600÷1799 8 0 1 Selezio

150 GRIMALDI Pasquale 13/01/1960 1N San Paolo di
Civitate FG 1600÷1799 Over 60 8 0 1 Selezio

151 DE PINTO Danilo 16/05/1994 3N Molfetta BA 1600÷1799 8 0 1 Selezio

152 BALDASSARRE Andrea 17/02/2009 3N Cellino San
Marco BR 1600÷1799 Under 16 8 0 1 Selezio

153 PERNA Vincenzo 04/03/1971 1N Foggia FG 1600÷1799 7 0 1 Selezio
154 SPAGNUOLO Leonardo 11/04/1964 NC Noicattaro BARI 1600÷1799 Over 60 7 0 1 Selezio
155 CIRILLO LUIGI 16/04/1996 2N Termini imerese PA 1600÷1799 7 0 1 Selezio
156 VESHY Xhejims 23/04/1995 NC Bari BA 1600÷1799 7 0 1 Selezio
157 GUARIN0 Gianmarco 09/01/1986 NC Lecce LE 1600÷1799 6 0 1 Selezio
158 D'ADAMO Arturo 19/05/1954 2N Taranto TA 1600÷1799 Over 60 6 0 1 Selezio
159 BONVINO Gianluigi 21/01/2011 2N Giovinazzo BA 1600÷1799 Under 14 6 0 1 Selezio
160 PUMO Salvatore 29/04/1976 2N Grottaglie TA 1600÷1799 6 0 1 Selezio
161 MONGELLI Sergio 30/06/1998 2N Molfetta BA 1600÷1799 Si 6 0 1 Selezio
162 BASTA Andrea Enrico 19/07/1992 NC Manfredonia FG 1600÷1799 5 0 1 Selezio
163 DE CARO Stefano 22/04/1998 NC Bitonto BA 1600÷1799 Si 5 0 1 Selezio
164 DEL NOBILE Pasquale 13/02/1954 1N Foggia FG 1600÷1799 Over 60 4 0 1 Selezio
165 CUDAZZO Fabrizio 10/11/1972 1N Cavallino LE 1600÷1799 3 0 1 Selezio
166 TERRUSI Vincenzo 25/01/2002 NC Castellaneta TA 1600÷1799 Si 3 0 1 Selezio
167 RUSSO Cataldo 28/10/1965 2N Otranto LE 1600÷1799 3 0 1 Selezio
168 RUSSO Giuseppe 08/07/1968 2N Venafro IS 1600÷1799 2 0 1 Selezio
169 SYMONOVYCH VOLODYMYR 28/07/1994 2N NAPOLI NA 1600÷1799 2 0 1 Selezio
170 DEL MASTRO Marco 18/11/1970 CM Bari BA 1800÷1999 148 23 9 Selezio

171 GORGONI Roberto
Libero 10/10/2006 1N Lecce LE 1800÷1999 Under 18 140 24 10 Selezio

172 BENEDETTO Davide 12/09/1996 CM Gioia del Colle BA 1800÷1999 127 0 5 Selezio
173 MARRONE Vincenzo 12/03/1969 1N Corato BA 1800÷1999 113 18 8 Selezio
174 BENEDETTO Giuseppe 28/10/1963 CM Gioia del Colle BA 1800÷1999 Over 60 111 17 7 Selezio
175 MARCZAK Piotr Michal 29/09/1985 2N Bari BA 1800÷1999 106 19 11 Selezio
176 PERRONE Michele 22/08/2008 NC Foggia FG 1800÷1999 Under 16 103 14 8 Selezio
177 FORTUNATO Roberto 28/12/1998 3N Bari BARI 1800÷1999 Si 91 2 6 Selezio
178 SORGI Paolo 05/11/1980 1N Presicce LE 1800÷1999 66 0 3 Selezio
179 RUBILLO Vincenzo 04/06/1971 CM Stornarella FG 1800÷1999 64 0 4 Selezio
180 MIOLA Daniel 12/07/2001 1N Martina Franca TA 1800÷1999 Si 64 0 3 Selezio
181 ROLLO Sergio 19/05/1989 CM Cavallino LECCE 1800÷1999 63 0 2 Selezio
182 CARACCIOLO Matteo 15/02/2005 1N Lecce LE 1800÷1999 Si 60 0 3 Selezio
183 CHIEPPA Giuseppe 09/07/2006 1N Andria BT 1800÷1999 Under 18 58 0 4 Selezio
184 PINTO Antonio 19/09/1974 CM Firenze FI 1800÷1999 58 0 3 Selezio
185 TIRRO Elia 10/01/1999 2N Campobasso CB 1800÷1999 Si 57 0 3 Selezio
186 BILOUS Adrian 13/08/2009 1N Matera MT 1800÷1999 Under 16 49 0 2 Selezio
187 CALIA Carlo 05/08/2007 1N Altamura BA 1800÷1999 Under 18 48 0 3 Selezio
188 FABBRONI Nicola 11/05/1962 1N Bari BARI 1800÷1999 Over 60 44 0 3 Selezio
189 MARINO Oscar 14/03/1971 1N Monopoli BA 1800÷1999 44 0 2 Selezio
190 BRATTICO Emil 11/02/2005 1N Capurso BA 1800÷1999 Si 34 0 2 Selezio
191 SCALONE Angelo 12/03/1996 NC Fragagnano TA 1800÷1999 33 0 1 Selezio
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192 SERNAGIOTTO Virgilio Mirko 25/05/1962 CM Bologna BO 1800÷1999 Over 60 30 0 1 Selezio
193 DE MATTEIS Claudio 01/01/1978 3N Cuneo CN 1800÷1999 27 0 1 Selezio
194 SANSONETTI Giorgio 16/11/1952 M Vernole LE 1800÷1999 Over 60 27 0 1 Selezio
195 PIRI Emanuele 09/02/2002 NC Lecce LE 1800÷1999 Si 25 0 1 Selezio

196 GUCCIONE Matteo
Francesco 04/10/2006 1N Corigliano-

rossano CS 1800÷1999 Under 18 24 0 1 Selezio

197 FIORINO Massimo 12/07/1978 2N Villa Castelli BR 1800÷1999 24 0 1 Selezio
198 CESI Fabio 26/01/1971 CM Mesagne BR 1800÷1999 24 0 1 Selezio
199 DI CARLO ADRIANO 14/08/1990 2N LECCE LE 1800÷1999 23 0 1 Selezio
200 ATTORRE Michele 07/01/1954 CM Bari BARI 1800÷1999 Over 60 22 0 1 Selezio
201 MARASA Giuseppe 21/08/2001 CM Bari BA 1800÷1999 Si 21 0 1 Selezio
202 CEGLIE Giovanni 14/07/2001 1N Triggiano BARI 1800÷1999 Si 20 0 1 Selezio
203 PINO Orlando 27/05/2012 1N Neviano LE 1800÷1999 Under 12 20 0 1 Selezio
204 DI CANDIA Roberto 24/10/1986 1N Milano MI 1800÷1999 19 0 1 Selezio
205 CARLINO Luigi 25/03/1997 NC Aradeo LE 1800÷1999 19 0 1 Selezio

206 MONTINARO Angelo 07/08/2010 3N San donato di
Lecce LE 1800÷1999 Under 14 18 0 1 Selezio

207 DILENA Giuseppe 12/04/2011 1N Altamura BA 1800÷1999 Under 14 18 0 1 Selezio
208 MUOLO Angelo 05/10/1973 CM Monopoli BA 1800÷1999 17 0 1 Selezio
209 GALLO FRANCESCO 29/05/2006 CM TARANTO TA 1800÷1999 Under 18 15 0 1 Selezio
210 GIANNOTTI Salvatore 03/11/1979 1N Mola di Bari BARI 1800÷1999 13 0 2 Selezio
211 BORINO Paolo 30/08/1960 CM Bari BA 1800÷1999 Over 60 12 0 1 Selezio
212 GUCCIONE Daniele 07/10/1974 1N Mola di Bari BARI 1800÷1999 11 0 2 Selezio
213 VESPE Francesco 16/02/1960 CM Matera MT 1800÷1999 Over 60 11 0 1 Selezio
214 CRUDELE Michele 01/01/1965 1N Barletta BT 1800÷1999 9 0 1 Selezio
215 SAULLE Francesco 06/10/1992 1N Ruvo di Puglia BA 1800÷1999 9 0 1 Selezio
216 DIGIROLAMO Simone 05/06/2006 NC Modugno BA 1800÷1999 Under 18 7 0 1 Selezio

217 CAFAGNA Angelo
Raffaele 20/12/1999 CM Barletta BT 1800÷1999 Si 6 0 2 Selezio

218 SANTERAMO Domenico 03/05/1995 CM Barletta BT 2000÷2199 181 30 9 Selezio
219 PELLIZZIERI Fabio 07/01/2004 1N Barletta BAT 2000÷2199 Si 177 33 11 Selezio

220 TAVOLETTI Cosimo
Damiano 28/05/2003 NC Barletta BT 2000÷2199 Si 162 27 9 Selezio

221 RIPA Francesco 04/01/1991 1N Lecce LE 2000÷2199 157 24 8 Selezio
222 SIRENA Gianni 05/11/1984 CM Brindisi BR 2000÷2199 148 0 5 Selezio
223 ALTINI Ruggiero 07/11/1996 CM Bari BA 2000÷2199 147 27 7 Selezio
224 CIAVARRA Luigi 18/07/1977 CM Cerignola FG 2000÷2199 145 22 10 Selezio
225 BRUNETTI Alberto 19/02/1996 1N Bari BA 2000÷2199 144 23 13 Selezio
226 MESSINA Francesco 04/08/1997 CM Trani BT 2000÷2199 135 23 6 Selezio
227 LATTANZIO Savino 11/03/1993 M Barletta BAT 2000÷2199 134 11 6 Selezio
228 DI GIANNI Rocco 10/02/1959 CM Foggia FG 2000÷2199 Over 60 131 19 6 Selezio
229 ROMAGNO Pasquale 12/11/2008 CM Rutigliano BA 2000÷2199 Under 16 127 22 6 Selezio
230 VARVAGLIONE Antonio 01/12/1995 M Pulsano TA 2000÷2199 103 0 3 Selezio
231 GRANALDI Alessandro 27/04/1979 CM Martina Franca TA 2000÷2199 62 0 3 Selezio
232 DELFINO Luigi 30/07/1982 M Taranto TA 2000÷2199 50 0 2 Selezio
233 MARTIRE Ruggiero 13/07/1999 CM Barletta BT 2000÷2199 Si 49 0 2 Selezio
234 GORGOGLIONE Enrico 14/09/1988 CM Como CO 2000÷2199 25 0 1 Selezio
235 GAROFALO Pietro 20/02/1960 CM Bari BA 2000÷2199 Over 60 17 0 1 Selezio
236 DE DONNO Giacomo 26/01/2001 2N Lecce LE fino a 1440 Si 77 3 6 Selezio
237 BORRELLI GIACOMO 14/09/2014 NC LECCE LE fino a 1440 Under 10 19 0 1 Selezio
238 MARZULLO MIA 19/07/2014 NC LECCE LE fino a 1440 Under 10 18 0 1 Selezio
239 MARTELLA Salvatore 12/02/1974 NC Tricase LE fino a 1440 12 0 1 Selezio
240 PELLEGRINO Giovanni 07/03/2009 NC Nardò LE fino a 1440 Under 16 10 0 1 Selezio
241 LIGORIO GIUSEPPE 07/06/1989 NC TARANTO TA fino a 1440 8 0 1 Selezio
242 MARTELLA Monica 07/08/2004 NC Tricase LE fino a 1440 Si 7 0 1 Selezio
243 MATERAZZO Francesco 07/03/1976 NC Bari BA fino a 1440 5 0 1 Selezio

244 MARULLO Francesco
Cristian 11/04/1997 NC Cavallino LE fino a 1440 5 0 1 Selezio

245 CARUCCI DOMENICO 28/03/1982 NC BARI BA fino a 1440 4 0 1 Selezio
246 CHIFFI ALISIA 09/02/2009 NC TARANTO TA fino a 1440 Under 16 3 0 1 Selezio
247 SOCCIO Andrea 11/12/2003 NC Troia FG fino a 1440 Si 3 0 1 Selezio
248 CORCIULO Cristian 26/10/2014 NC Lecce LE fino a 1440 Under 10 3 0 1 Selezio
249 DI GIOIA STEFANO 13/11/1978 NC FOGGIA FG fino a 1440 2 0 1 Selezio
250 ZUPPA Lucia 01/09/2008 NC Foggia FG fino a 1440 Under 16 1 0 1 Selezio
251 BASALICO MAURIZIO 22/09/1953 NC VENAFRO IS fino a 1440 Over 60 1 0 1 Selezio
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EVENTI GRAND PRIX SEMILAMPO PUGLIA
(Direttore Luigi Ciavarra)

  Regolamento Grand Prix Semilampo Puglia 2024   -   TORNEI E COMUNICATI >>>

Anno  2024   -  Totale giocatori classificati: 9  -  Classifica generale   Ordinamento per cognome e nome

Classifica fascia Elo rapid   Classifica femminile  -   Classifiche per fasce d'età >>>

N. Cognome Nome Cat. Comune Prov. Elo rapid Under Donna Totale Scarto Tornei Dettagli
1 MARRONE Rosita 2N Corato BA 1441÷1599 U 14 Si 41 0 4 Seleziona
2 MARRONE Miriam 3N Corato BA 1600÷1799 U 12 Si 25 0 2 Seleziona
3 MARZULLO MIA NC LECCE LE fino a 1440 U 10 Si 18 0 1 Seleziona
4 MANEA Silvia NC Taranto TA 1441÷1599 Si 7 0 1 Seleziona
5 MARTELLA Monica NC Tricase LE fino a 1440 Si 7 0 1 Seleziona
6 CHIFFI ALISIA NC TARANTO TA fino a 1440 U 16 Si 3 0 1 Seleziona
7 CORDELLA Sabrina NC Brindisi BR 1441÷1599 Si 2 0 1 Seleziona
8 ZUPPA Lucia NC Foggia FG fino a 1440 U 16 Si 1 0 1 Seleziona
9 ROLLO Elisa NC Cavallino LE 1441÷1599 U 8 Si 1 0 1 Seleziona

Giuseppe Rinaldi Webmaster

09/12/24, 17:36 FSI - Comitato Regionale Pugliese
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